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SGTUBOS8/DA/O

Descrizione: / Description:

Canalina in ottone anticato sagomata, comprensiva di cavi di alimentazione,
D8 mm, lunghezza 440 mm, interasse 500mm.

/Shaped aged brass conduit, supply leads included, @8 mm,
lenght 440 mm, interaxis distance 500 mm.
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Indirizzo /Address  via Vittorio Veneto, 7, Pieve del Grappa (TV)

440 mm

17,321in

500 mm
19,69 in

E necessario ricevere il disegno grafico quotato, specificando I'entrata del cavo direte.

SGTUBOS8/DA/O

DATITECNICI: / TECHNICAL DATA:

CEX

MATERIALE:
/ MATERIAL:

VOLUME [Mm3:

PESO LORDO [Kgl:

/ GROSS WEIGHT [Kgj:

FINITURA:
/ FINISH:

Ottone
Brass

0,03

0.8

Ottone anticato
Aged brass

/ It's necessary to receive the listed graphic drawing, specifying the entry of the power cable.
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